
 

Azərbaycan Respublikasında Enerji Səmərəliliyinin Artırılması və  

Yaşıl Enerjiyə Keçid Siyasəti 

Aytək R.Babayeva 

Azərbaycan Respublikasının enerji siyasətində dayanıqlılığın təmin edilməsi və yaşıl enerjiyə 

keçid mühüm prioritetlərdən biridir. Bu prosesin önündə dayanan qurumlardan biri olan “Azərenerji” 

ASC, enerji sektorunun inkişafı, səmərəliliyin artırılması və ekoloji cəhətdən təmiz enerji 

mənbələrindən istifadənin genişləndirilməsi istiqamətində mühüm fəaliyyət göstərir. 

“Azərenerji” ASC, ölkənin elektrik enerjisi təminatının əsas operatoru və istehsalçısı olaraq, 

mövcud enerji infrastrukturunun modernləşdirilməsi və enerjinin itkisiz ötürülməsi üçün mühüm 

layihələr həyata keçirir. Müasir texnologiyaların tətbiqi və enerji istehsalında səmərəliliyin artırılması 

bu prosesin əsasını təşkil edir. Bundan əlavə, şirkət elektrik enerjisinin istehsalında alternativ və bərpa 

olunan enerji mənbələrinin payını artırmağa yönəlmiş strateji hədəfləri ilə diqqət çəkir. 

Xüsusilə, işğaldan azad edilmiş ərazilərdə "Yaşıl Enerji Zonası" konsepsiyasının həyata 

keçirilməsində “Azərenerji” ASC-nin rolu əvəzsizdir. Şirkət həmin ərazilərdə günəş və külək enerjisi 

stansiyalarının qurulması və hidroenerji potensialının inkişaf etdirilməsi üçün genişmiqyaslı layihələr 

icra edir. Bu, həm ekoloji cəhətdən təmiz enerji istehsalına, həm də həmin regionların iqtisadi 

dirçəlişinə töhfə verir. 

Eyni zamanda, beynəlxalq təşkilatlarla əməkdaşlıq çərçivəsində qlobal təcrübəni ölkəyə 

gətirərək, enerji səmərəliliyinin artırılması və innovativ həllərin tətbiqində əhəmiyyətli addımlar atır. 

Şirkətin fəaliyyətində rəqəmsallaşma və avtomatlaşdırma sistemlərinin geniş tətbiqi də enerji 

idarəçiliyinin müasir tələblərə uyğun təşkilini təmin edir. 

Beləliklə, “Azərenerji” ASC, Azərbaycanın enerji səmərəliliyinin artırılması və yaşıl enerjiyə 

keçid siyasətinin həyata keçirilməsində əsas iştirakçılardan biri kimi çıxış edir. Şirkətin bu istiqamətdəki 

fəaliyyəti yalnız milli enerji təhlükəsizliyinin təmin olunmasına deyil, həmçinin qlobal ekoloji 

məqsədlərə nail olunmasına mühüm töhfə verir. 


